ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                   MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS DO SUL
                         CNPJ: 92.453.927/0001-03

Av. Danilo A. Lorenzi, 585 – CEP: 99645-000 - Fones(54) 3544-1085-1019-1112-1221-1343-1456
E-mail: administracao@entreriosdosul.rs.gov.br – Site: www.entreriosdosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2020

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

ANDRÉ RICARDO DALLAGNOL, Vice-Prefeito em exercício do

município de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, através das Secretarias

de administração e Educação Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições legais, em

especial ao que determina o Decreto Municipal 2.383/2017, e as Leis Municipais

1.870/2020; 1.865/2019, torna pública a relação final dos candidatos inscritos no

processo seletivo aberto pelo edital 003/2020:

Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental Nível
I:

003 - Jaqueline Alves de Carvalho;

005 - Francine Fontana;

007 - Josiele Karlinski Baruffi;

008 – Josiane Colpani Lourenzi.

009 - Ana Maria Ramos;

010 – Micheli Santa Catarina;

015- Mariluci de Souza;

Atendente de Escola:

001 - Taís Rodrigues Vieira

002 - Jaqueline Alves de Carvalho;

004 - Stefani Vetorazzi;

006 - Marilene Cadore;

011 - Silvia Cristina Martins de Camargo;

012 - Julia Mara Mossi;

013 - Silvana Dias Ribeiro Buczkoski;

014 - Bianca Carvalho de Lima;

016 – Liliam Inachara de Vargas;

mailto:administracao@entreriosdosul.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                   MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS DO SUL
                         CNPJ: 92.453.927/0001-03

Av. Danilo A. Lorenzi, 585 – CEP: 99645-000 - Fones(54) 3544-1085-1019-1112-1221-1343-1456
E-mail: administracao@entreriosdosul.rs.gov.br – Site: www.entreriosdosul.rs.gov.br

Entre Rios do Sul- RS, 04 de março de 2020.

ANDRÉ RICARDO DALLAGNOL

Vice-Prefeito em exercício

Registre-se e Publique-se
Em data supra.

mailto:administracao@entreriosdosul.rs.gov.br